w r
-----v---- J

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

jIS  8
р.п. Охотск

г ~1

Об утверждении проекта межевания территории для размещения линейного
объекта «Строительство автомобильной дороги месторождения Светлое -
Левобережное с переходным типом дорожного покрытия» в границах
Хабаровского края Охотского муниципального района Охотского
лесничества Ульинского участкового лесничества в квартале № 172 (части
выделов 105, 122, 131, 135, 143, 149, 160, 161) площадью 19,1485 га

В соответствии со статьями 41 — 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации Охотского муниципального района
Хабаровского края от 31.05.2019 № 193 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения о подготовке, об утверждении документации по
планировке территории (проектов планировки территории, проектов
межевания территории) Охотского муниципального района», рассмотрев
заявление Общества с ограниченной ответственностью «Светлое» (далее -
ООО «Светлое») от 18.11.2020 № СВ/08-2209, администрация Охотского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории для
размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги
месторождения Светлое -  Левобережное с переходным типом дорожного
покрытия» в границах Хабаровского края Охотского муниципального
района Охотского лесничества Ульинского участкового лесничества в
квартале № 172 (части выделов 105, 122, 131, 135, 143, 149, 160, 161)
площадью 19,1485 га.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике
муниципальных правовых актов Охотского муниципального района
Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации
Охотского муниципального района Хабаровского края в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вст> писания.

2 57 5

Г лава района М.А. Климов